DECLARAÇÃO DE JAZIDA E BOTA-FORA

Eu, RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO –, brasileiro, natural de ANGELICA-MS,
portador da carteira de identidade sob nº 001.140.217/MS e CPF 967.575.661-
68, devidamente investido no cargo de Prefeito Municipal de ANAURILÂNDIA-
MS, CNPJ : 03.575.727/0001-95 com Sede na rua  Anaurelissia, Nº 1248 –
Centro, DECLARO, para os devidos fins, que o Município de Anaurilândia-MS
compromete-se integralmente com o custeio das atividades de transporte dos
materiais provenientes da jazida e o bota-fora, incluindo todas as despesas
relacionadas à extração, carregamento, transporte, descarte e eventuais custos
envolvidos na operação.

Nome da obra: Pavimentação Asfáltica no Bairro Residencial Grisólia no município de
Anaurilândia.
Número do programa: 5600020230012 Operação: 1091380-06
Número identificador da proposta: 507082023

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

                          __________________________________

Rafael Gusmão Hamamoto
Prefeito Municipal
Anaurilândia-MS

Construindo Uma Nova História!

		2025-05-23T11:25:52-0300
	RAFAEL GUSMAO HAMAMOTO:96757566168